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Njfisia e Personelit / Jedinica Personela I Personnel Unit

Ne baze te nenit 81 paragrafri 3 nen paragrafi,3.2 ft Ligiit per Zyrtaret Publik Nr.08lL-197 dhe

nenit 1g paragrafi I t5 Udhezimit Administiativ MFPT-Nr.0112024 per Rregullimin e Procedurave

te Konkursit ne Sektorin Publik, Njesia per Burime Njerezore bene kete:

NJOFTIM

pas vler6simit t6 testimit me shkrim, sipas Konkursit Publik 02 Nr.016-5085 1 date 16.05.2024 dhe

Konkursit publik 02 Nr.0l6-50858 date 16.05.2024, NJBNJ njofton kandidatdt pilr intervistcn me

goji: pdr pozitat vijuese:

DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

l.Zyrtar pEr galeri

Nr. Kandidati
I Abedin A.Azizi

2.Dizajner ndriqimi

Nr. Kandidati
1 Burim SH. Baftiu

Intervista me goj6 do t6 mbahet me date ll.O7 .2024 (E enjte) nga ora I l:00 ne sallen e skenes sE

vogel te Teatrit tti Qytetit.

ersonelit


